
令和７年度 佐賀県立白石高等学校

普通科 商業科 備考

SC来校(午後)

⑦総探 ⑦総探

基礎力診断テスト（2・3年）①～⑤

眼科検診(全学年)13:30～

SC（午後）

進研共通テスト模試（３年）

看護・公務員模試(希)

第42回学校茶道合同茶会

⑦総探 ⑦総探

耳鼻科検診(全学年)13:30～

九州高体連（ボクシング）

北九州地区IH予選大会(陸上)

土曜講座(全学年)

全商ビジネス計算実務検定

45分授業　

全商簿記実務検定

３年放課後特課開始(～7/11)

耳鼻科検診(1年生、2・3年生該当者)13:05～ SC（午前）

⑦総探（２年進路ガイダンスⅠ）SC来校(午後) ⑦総探（進路ガイダンス３年）

大学訪問（２年）

眼科検診（全学年）１３:３０

⑦人権学習・進路保障ホームルーム ⑦人権学習・進路保障ホームルーム

進研模試（全）

全商ビジネス文書検定

日

1 日
佐賀県高校総合体育大会

曜
６　　　　月

水4

3 火

月2

⑦HR（情報モラル講話/ひまわりプロジェクト説明）

6 金

5 木

9 月

8 日

土7

11 水

10 火
※期末考査１週間前　

15 日

14 土

⑦ＨＲ（総体表彰・生徒会退任式、新生徒会紹介　オンライン）

13 金

12 木

17 火
☘１学期期末考査

16 月

20 金

19 木

18 水

23 月

22 日

21 土

26 木

水25

24 火

日29

28 土

27 金

30 月

 


